



Goleniów, dnia 19.09.2017 roku

WDP.272.8.7.2017

Według rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **zadanie „Remont ul. Marszałka J. Piłsudskiego w Nowogardzie” – II POSTĘPOWANIE**

**Wyjaśnienie nr 1
ze zmianą Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami SIWZ termin złożenia ofert przewidziany jest na dzień 28.09.2017 r., a termin wykonania zadania (podpisanie końcowego protokołu odbioru) na dzień 31.10.2017 r. Zakładając optymistyczny (najkrótszy) termin podpisania umowy, przypadnie on nie wcześniej niż dwa tygodnie po otwarciu ofert, czyli w okolicach 13.10.2017 r.

Roboty należy zakończyć i zgłosić do odbioru 7 dni przed terminem zakończenia, czyli do dnia 24.10.2017 r.

Zgodnie z zapisami projektu Umowy, Zamawiający przekaże Wykonawcy plac budowy w terminie 14 dni od przedstawienia zatwierdzonego projektu tymczasowej organizacji ruchu. Ponadto w projekcie Umowy termin zakończenia podany jest na dzień 30.09.2017 r.

W założonych przez Zamawiającego terminach nie uwzględniono czasu na wykonanie jakichkolwiek robót wg załączonej dokumentacji projektowej.

Podany termin jest nierealny a wręcz niemożliwy. Prosimy o ponowne przemyślenie terminu zakończenia zadania i jego zmianę na realny, czyli do min. 10.12.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść dotychczasowa:

W Część VII – Termin wykonania zamówienia

Zamówienie przewidziano do realizacji **w terminie do 31.10.2017 r.**

Powinno być:

W Część VII – Termin wykonania zamówienia

Zamówienie przewidziano do realizacji **w terminie do 24.11.2017 r.**

Zamawiający ponadto wyjaśnia iż w projekcie umowy został omyłkowo podany błędny termin.

Treść dotychczasowa:

Załącznik nr 6 – projekt umowy § 3. pkt. 2. Zakończenie całkowite robót nastąpi w terminie **do dnia 30 września 2017 r.**

Powinno być:

Załącznik nr 6 – projekt umowy § 3. pkt. 2. Zakończenie całkowite robót nastąpi w terminie **do dnia 24 listopada 2017 r.**

**Pytanie nr 2:**

Zgodnie z §11 gotowość do odbioru należy zgłosić 7 dni przed odbiorem końcowym, a do zgłoszenia należy załączyć m.in. „dokumentację powykonawczą wraz z inwentaryzacją powykonawczą”.

W związku z powyższymi zapisami prosimy o wyjaśnienie, czy inwentaryzacja powykonawcza składana do zgłoszenia o gotowości do odbioru końcowego ma być inwentaryzacją geodezyjną powykonawczą z naniesieniem do zasobów geodezyjnych, czy też wystarczy inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza z potwierdzeniem złożenia do Ośrodka Geodezyjnego?

Pragniemy zaznaczyć, iż zgodnie z zapisami Prawa Geodezyjnego Starostwo Powiatowe ma 14 dni na sprawdzenie operatu geodezyjnego, co nie jest jednoznaczne z przyjęciem w tym terminie do zasobów geodezyjnych.

Przedłożenie inwentaryzacji z naniesieniem do zasobów na etapie zgłoszenia zakończenia prac znacznie skraca rzeczywisty termin wykonania. W związku z powyższym wnosimy o akceptację przedłożenia na etapie zgłoszenia gotowości do odbioru, inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej z potwierdzeniem złożenia do Ośrodka Geodezyjnego. Inwentaryzacja z naniesieniem do zasobów zostanie przedłożona niezwłocznie po jej otrzymaniu.

Odpowiedź:

Zamawiającemu wystarczy na etapie zgłoszenia gotowości do odbioru, inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza z potwierdzeniem złożenia do Ośrodka Geodezyjnego.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z poważaniem

STAROSTA

mgr Tomasz Kulinicz

Opracowała: A. Spatek/A.Macikowska